
 
 

     Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 

     Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 
VISTO il proprio   provvedimento n. 3637 del 12/07/2018, con il quale veniva pubblicato l’elenco del personale 

ammesso a trasformare il contratto di lavoro da tempo  pieno a tempo parziale; 

 

ACCERTATO  che le istanze prodotte dal personale scolastico che ha stipulato il contratto a tempo indeterminato 

con decorrenza 01/09/2018 sono integralmente accoglibili in quanto rientrano nel contingente provinciale; 

 

DISPONE 

 

gli elenchi pubblicati con decreto prot.n. 3637 del 12/07/2018 vengono integrati con i docenti sottoelencati che, a 

decorrere dall’01/09/2018 , per la durata di due anni scolastici,  sono ammessi a trasformare il contratto di lavoro 

da tempo pieno a tempo parziale; 
 

SCUOLA PRIMARIA 

 

MAMONE DOMENICA 20/12/1966 VV IC. RICADI  ORE 12 

 

SCUOLASECONDARIA DI II GRADO 

CL A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 

 

SIECOLA VINCENZO 22/08/1972 CS ITIS RUSSO NICOTERA  ORE 10 

 

CL A054 STORIA DELL’ARTE 

 

DE BUONO ELVIRA 11/07/1977 CS LICEO CLASSICO 
NICOTERA  

ORE 12 

 
 

CL AB24 LINGUE E CIVILTA’ STRANIEREINGLESE 

 

PERRI EMANUELA 05/12/1975 EE LIC SCIENT. 
MACCHIAVELLI SORIANO 

ORE 15 

 
 
 
 

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004936.12-09-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
 

     Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 

     Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 
 

RIENTRO A TEMPO PIENO 
 
 
 

CL A028 MATEMATICA E SCIENZE 
 

LUCA ILENIA 03/03/1987 CS IC ACQUARO 

 

 

 

CL A019 FILOSAFIA E STORIA 

 

SANTAGUIDA FRANCESCO 21/05/1980 CZ IIS GALLUPPI 

TROPEA 

 

 

I Dirigenti Scolastici delle  scuola di servizio dei docenti provvederanno alla stipula  dei relativi contratti. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



